様式第 17号

農用地利用集積計画又は農用地利用集積等促進計画の変更契約書

賃貸人 渋川 太郎（以下「甲」という。）と賃借人 公益財団法人群馬県農業公社
（以下「乙」という。）とは、令和○年○月○日付けで公告された農用地利用集積計画
（以下「集積計画」という。）又は農用地利用集積等促進計画（以下「促進計画」とい
う）の一部を変更する契約を次のとおり締結する。

第１条 賃料を１０，０００円から５，０００円に変更する。

第２条 本変更契約は、令和△年度の受け払いから適用する。

上記契約の証として、本契約書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ、集積計画又は促進
計画とともに各自その１通を保有するものとする。

令和□年□月□日

賃貸人（甲） 住所 渋川市石原×××
氏名 渋川 太郎 ㊞

賃借人（乙） 住所 群馬県前橋市総社町総社２３２６－２
氏名 公益財団法人 群馬県農業公社

理事長 横室 光良 ㊞

※使用貸借の場合は、賃貸人を貸人、賃借人を借人とする。